1465-6 

Conta corrente 

0003048-1 

Adelmo de Carvalho Lima 039.868.759-56 

ADELMO DE CARVALHO LIMA 

Volvo/fh 400 6x2t Volvo Fh 400 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Branca 

9BVASG0C87E732496  2007/2007 

DPF6G35 915468581 R$ 180.050,00 

Cento e oitenta mil e cinquenta reais 516103-7 

Terra Roxa 28 Setembro 2022 

mailto:limajunim859@gmail.com

Adesão 

R$ 180.050,00 

Plano prata 

R$ 718,24  

Não 

Dia 25 - (30 Dias)